
 
 

ZARZĄDZENIE NR 29/2024 
WÓJTA GMINY OSIECZNICA 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 166/2022 Wójta Gminy Osiecznica z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy 

Osiecznica 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679) w związku z uchwałą nr XXVII/153/2020 Rady Gminy Osiecznica z dnia 29 grudnia 
2020 r. w sprawie powierzenia uprawnień Wójtowi Gminy Osiecznica (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2021 r. 
poz. 280) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 166/2022 Wójta Gminy Osiecznica z dnia 20 grudnia 2022 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy 
Osiecznica otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Wójt Gminy: 
Waldemar Nalazek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 marca 2024 r.

Poz. 1660



Załącznik nr 1  

do zarządzenia nr 29/2024 

Wójta Gminy Osiecznica 

z dnia 27 lutego 2024 

 

 

WYSOKOŚĆ OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z OBIEKTÓW I URZĄDZEŃ ADMINISTROWANYCH 

PRZEZ GMINNY OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W OSIECZNICY 

 

§ 1. 1. Ustala się następujące opłaty za korzystanie z obiektów Gminy Osiecznica: 

L.p. Obiekt Wyszczególnienie Stawki brutto Uwagi 

1. 

Świętoszów – sala wraz 

z pomieszczeniem 

socjalnym 

wynajem duża sala 
500,00 zł za dobę 

250,00 zł za pół doby 

 

 

plus opłaty za media 

(energia elektryczna, 

gaz, woda) zgodnie ze 

wskazaniem stanu 

licznika 

 

wynajem mała sala 
200,00 za dobę  

100,00 za pół doby  

zabawa sylwestrowa 1500,00 zł za dobę 

2. 

Tomisław – duża sala 

z pomieszczeniem 

socjalnym 

wynajem 
500,00 zł za dobę 

250,00 zł za pół doby 

plus opłaty za media 

(energia elektryczna, 

woda) zgodnie ze 

wskazaniem stanu 

licznika zabawa sylwestrowa 1500,00 zł za dobę 

3. 

Osiecznica – sala 

z pomieszczeniem 

socjalnym 

wynajem 
300,00 zł za dobę 

150,00 zł za pół doby 

plus opłaty za media 

(energia elektryczna) 

zgodnie ze wskazaniem 

stanu licznika zabawa sylwestrowa 1000,00 zł za dobę 

4. 

Przejęsław – sala 

z pomieszczeniem 

socjalnym 

wynajem 
300,00 zł za dobę 

150,00 zł za pół doby 

plus opłaty za media 

(energia elektryczna) 

zgodnie ze wskazaniem 

stanu licznika zabawa sylwestrowa 700,00 zł za dobę 

5. 

Ławszowa – sala 

z pomieszczeniem 

socjalnym 

wynajem 
300,00 zł za dobę 

150,00 zł za pół doby 

plus opłaty za media 

(energia elektryczna) 

zgodnie ze wskazaniem 

stanu licznika zabawa sylwestrowa 700,00 zł za dobę 

6. wynajem 300,00 zł za dobę 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1660



Parowa – sala 

z pomieszczeniem 

socjalnym 

150,00 zł za pół doby plus opłaty za media 

(energia elektryczna) 

zgodnie ze wskazaniem 

stanu licznika 
zabawa sylwestrowa 1000,00 zł za dobę 

7. 

Ołobok – sala 

z pomieszczeniem 

socjalnym 

wynajem 
300,00 zł za dobę 

150,00 zł za pół doby 

plus opłaty za media 

(energia elektryczna, 

woda) zgodnie ze 

wskazaniem stanu 

licznika zabawa sylwestrowa 900,00 zł za dobę 

8. 

Obiekty 

wyszczególnione w pkt. 

1. – 7. 

wynajem sali na godziny  40,00 zł za godzinę w tym opłata za media 

9.  

Obiekty 

wyszczególnione w pkt. 

1. – 7. 

wynajem sali  na 

przygotowanie przed 

uroczystością (6 godzin) 

100,00 zł  

plus opłaty za media 

zgodnie ze wskazaniem 

stanu licznika 

10. 

Obiekty 

wyszczególnione w pkt. 

1. – 7. 

wynajem sali na 

sprzątanie po 

uroczystości (6 godzin) 

100,00 zł 

plus opłaty za media 

zgodnie ze wskazaniem 

stanu licznika 

 

2. Podczas wynajmu świetlicy naczynia znajdują się w cenie wynajmu. 

 

 

§ 2. Ustala się następujące opłaty za korzystanie z boisk sportowych: 

L.p. Obiekt Wyszczególnienie Stawki brutto Uwagi 

1. 
Boisko sportowe w 

Tomisławiu 

wynajem boiska 30,00 zł za godzinę 
plus opłaty za media 

zgodnie ze wskazaniem 

stanu licznika 
wynajem zaplecza 

sportowego (szatni) 
50,00 zł za godzinę 

2. 
Boisko sportowe w 

Osiecznicy 

wynajem boiska 30,00 zł za godzinę 
plus opłaty za media 

zgodnie ze wskazaniem 

stanu licznika 
wynajem zaplecza 

sportowego (szatni) 
50,00 zł za godzinę 

3. 
Boisko sportowe w 

Parowej 

wynajem boiska 30,00 zł za godzinę 
plus opłaty za media 

zgodnie ze wskazaniem 

stanu licznika 
wynajem zaplecza 

sportowego (szatni) 
50,00 zł za godzinę 

4. 
Boisko sportowe w 

Świętoszowie 

wynajem boiska 30,00 zł za godzinę 
plus opłaty za media 

zgodnie ze wskazaniem 

stanu licznika 
wynajem zaplecza 

sportowego (szatni) 
50,00 zł za godzinę 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1660



5. 

Obiekty 

wyszczególnione 

w pkt. 1. – 4. 

wynajem boiska z 

zapleczem sportowym 

(szatni) dla klubów 

sportowych i 

stowarzyszeń kultury 

fizycznej działających na 

terenie gminy Osiecznica, 

które realizują zadania 

publiczne zlecone przez 

Gminę Osiecznica  

20,00 zł (jednostka 

treningowa, mecz,  

zajęcia sportowo -

rekreacyjne) 

w tym opłata za media  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1660


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2024-03-07T09:33:47+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




